เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันดีเซล(บี๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ัามันดีเซล(บี๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ามันดีเซล(บี๗) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมบูรณ์เอ็นเนอร์จี จำกัด (ไห้ 

บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงินท้ังส้ิน ๑๒๑,๘๐๘.๓๔ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดบาทสามสิบสี ่
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายธนัตถ์ รามแก้ว)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล^